
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전원전과

정책: 발전소주변지역지원및개발

단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 발전소주변지역지원사업특별회계 전체

안전원전과 113,729,778 113,729,778 0

기 13,104,900 13,104,900 0

군 100,624,878 100,624,878 0

발전소주변지역지원및개발 107,768,516 109,428,516 △1,660,000

기 10,944,900 12,604,900 △1,660,000

군 96,823,616 96,823,616 0

기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) 6,010,365 6,064,365 △54,000

기 5,977,900 6,031,900 △54,000

군 32,465 32,465 0

사회복지사업 1,281,697 1,365,697 △84,000

기 1,281,697 1,365,697 △84,000

101 인건비 347,702 352,702 △5,000

기 347,702 352,702 △5,000

04 기간제근로자등보수 347,702 352,702 △5,000

○죽변면 230,000 235,000 △5,000

― 노인회관 및 복지회관 관리인부임

15,488 20,488 △5,000경정 15,488,000원

기 15,488 20,488 △5,000

201 일반운영비 177,000 145,000 32,000

기 177,000 145,000 32,000

02 공공운영비 133,772 101,772 32,000

○경로당 위생방역비 지원 32,000 0 32,000

기 32,000 0 32,000

301 일반보전금 274,000 362,000 △88,000

기 274,000 362,000 △88,000

01 사회보장적수혜금 216,000 270,000 △54,000

○경로당 공동취사제 지원 216,000 270,000 △54,000경정 216,000,000원

기 216,000 270,000 △54,000

09 행사실비지원금 58,000 92,000 △34,000

○울진읍 12,000 18,000 △6,000

― 생활터별 어르신 취미교실 운영

4,000 10,000 △6,000경정 4,000,000원

기 4,000 10,000 △6,000

○북면 34,000 52,000 △18,000

― 북면 취미교실 운영 12,000 30,000 △18,000경정 12,000,000원

기 12,000 30,000 △18,000

○죽변면 12,000 22,000 △10,000

― 죽변면 취미교실 운영 12,000 22,000 △10,000경정 12,000,000원

기 12,000 22,000 △10,000

307 민간이전 238,995 221,995 17,000

기 238,995 221,995 17,000

11 사회복지사업보조 97,000 80,000 17,000

○보육아동 급,간식비 지원 17,000 0 17,000

기 17,000 0 17,000
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부서: 안전원전과

정책: 발전소주변지역지원및개발

단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 195,900 235,900 △40,000

기 195,900 235,900 △40,000

01 시설비 195,900 235,900 △40,000

○북면 30,000 40,000 △10,000

― 경로당 노후시설 보수(외부)

10,000 20,000 △10,000경정 10,000,000원

기 10,000 20,000 △10,000

○기성면 17,000 47,000 △30,000

― 기성면복지회관(사랑채) 시설장비보수(전액

감) 0 30,000 △30,000

기 0 30,000 △30,000

공공시설사업 2,987,733 2,957,733 30,000

기 2,987,733 2,957,733 30,000

401 시설비및부대비 2,925,233 2,895,233 30,000

기 2,925,233 2,895,233 30,000

01 시설비 2,822,733 2,792,733 30,000

○금강송면 162,000 162,000 0

― 하원리(중섬) 마을안길 아스콘 포장공사

26,416 30,000 △3,584경정 26,416,000원

기 26,416 30,000 △3,584

― 광회2리(남회룡) 세천 석축공사

27,549 30,000 △2,451경정 27,549,000원

기 27,549 30,000 △2,451

― 소광2리(지심곡) 배수로 설치공사

16,575 20,000 △3,425경정 16,574,570원

기 16,575 20,000 △3,425

― 쌍전리 농로포장 및 배수로 개보수공사 9,460 0 9,460

기 9,460 0 9,460

○기성면 69,205 39,205 30,000

― 소규모시설 긴급보수 30,000 0 30,00010,000,000원*3개소

기 30,000 0 30,000

소득증대사업 1,740,935 1,740,935 0

기 1,708,470 1,708,470 0

군 32,465 32,465 0

308 자치단체등이전 89,260 0 89,260

기 89,260 0 89,260

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 89,260 0 89,260

○관광서비스 시설환경개선 지원사업 89,260 0 89,260

기 89,260 0 89,260

402 민간자본이전 947,640 1,036,900 △89,260

기 939,640 1,028,900 △89,260

군 8,000 8,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 947,640 1,036,900 △89,260

○벼 육묘용 상토지원 335,740 410,000 △74,260경정 335,740,000원

기 335,740 410,000 △74,260
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부서: 안전원전과

정책: 발전소주변지역지원및개발

단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○죽변면 0 15,000 △15,000

― 농가 소득증대사업 지원(전액감) 0 15,000 △15,000

기 0 15,000 △15,000

육영사업(발전소주변지역지원사업특별회계) 3,100,000 3,160,000 △60,000

기 3,100,000 3,160,000 △60,000

취미교실 운영 40,000 100,000 △60,000

기 40,000 100,000 △60,000

301 일반보전금 40,000 100,000 △60,000

기 40,000 100,000 △60,000

12 기타보상금 40,000 100,000 △60,000

○취미교실 운영 40,000 100,000 △60,000경정 40,000,000원

기 40,000 100,000 △60,000

민간환경감시기구 운영(발전소주변지역지원사업특별회

계)

860,393 860,393 0

기 859,000 859,000 0

군 1,393 1,393 0

민간환경감시기구 운영(인건비) 531,878 531,000 878

기 531,000 531,000 0

군 878 0 878

307 민간이전 531,878 531,000 878

기 531,000 531,000 0

군 878 0 878

03 민간단체법정운영비보조 531,878 531,000 878

○민간환경감시기구 운영(인건비)

531,878 531,000 878경정 531,878,000원

기 531,000 531,000 0

군 878 0 878

민간환경감시기구 운영(운영비) 174,452 174,000 452

기 174,000 174,000 0

군 452 0 452

307 민간이전 174,452 174,000 452

기 174,000 174,000 0

군 452 0 452

03 민간단체법정운영비보조 174,452 174,000 452

○민간환경감시기구 운영(운영비)

174,452 174,000 452경정 174,452,000원

기 174,000 174,000 0

군 452 0 452

민간환경감시기구 운영(장비비) 154,063 155,393 △1,330

기 154,000 154,000 0

군 63 1,393 △1,330

307 민간이전 154,063 155,393 △1,330

기 154,000 154,000 0

군 63 1,393 △1,330

03 민간단체법정운영비보조 154,063 155,393 △1,330
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부서: 안전원전과

정책: 발전소주변지역지원및개발

단위: 민간환경감시기구 운영(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○민간환경감시기구 운영(장비비)

154,063 155,393 △1,330경정 154,063,000원

기 154,000 154,000 0

군 63 1,393 △1,330

현종산풍력 지역개발사업(발전소주변지역지원사업특별

회계)

0 50,000 △50,000

현종산풍력 지역개발사업 0 50,000 △50,000

401 시설비및부대비 0 50,000 △50,000

01 시설비 0 50,000 △50,000

○금강송한우단지 타당성조사 용역(전액감) 0 50,000 △50,000

8개대안사업(중기)(발전소주변지역지원사업특별회계) 14,939,001 14,642,126 296,875

울진 스포츠센터 조성 746,875 1,150,000 △403,125

401 시설비및부대비 746,875 1,150,000 △403,125

01 시설비 745,875 1,145,875 △400,000

○울진스포츠센터 복합운동장 조성

745,875 1,145,875 △400,000경정 745,875,000원

03 시설부대비 1,000 4,125 △3,125

○울진스포츠센터 복합운동장 조성

1,000 4,125 △3,125경정 1,000,000원

소규모주민숙원사업 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

01 시설비 700,000 0 700,000

○부구2리 공용주차장 조성사업 700,000 0 700,000

예비비(발전소주변지역지원사업특별회계) 81,025,417 82,818,292 △1,792,875

기 976,000 2,522,000 △1,546,000

군 80,049,417 80,296,292 △246,875

예비비 81,025,417 82,818,292 △1,792,875

기 976,000 2,522,000 △1,546,000

군 80,049,417 80,296,292 △246,875

801 예비비 81,025,417 82,818,292 △1,792,875

기 976,000 2,522,000 △1,546,000

군 80,049,417 80,296,292 △246,875

01 일반예비비 81,025,417 78,868,292 2,157,125

○예비비 81,025,417 78,868,292 2,157,125경정 81,025,417,000원

기 976,000 2,522,000 △1,546,000

군 80,049,417 76,346,292 3,703,125

03 내부유보금 0 3,950,000 △3,950,000

○내부유보금(전액감) 0 3,950,000 △3,950,000

재무활동(원전안전과) 5,961,262 4,301,262 1,660,000

기 2,160,000 500,000 1,660,000

군 3,801,262 3,801,262 0

내부거래지출(발전소주변지역지원사업특별회계) 5,961,262 4,301,262 1,660,000

기 2,160,000 500,000 1,660,000
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부서: 안전원전과

정책: 재무활동(원전안전과)

단위: 내부거래지출(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 3,801,262 3,801,262 0

내부거래지출 5,961,262 4,301,262 1,660,000

기 2,160,000 500,000 1,660,000

군 3,801,262 3,801,262 0

701 기타회계등전출금 5,461,262 3,801,262 1,660,000

기 1,660,000 0 1,660,000

군 3,801,262 3,801,262 0

01 기타회계전출금 5,461,262 3,801,262 1,660,000

○원자력발전지역자원시설세특별회계 전출 1,660,000 0 1,660,000

― 치유농업시설 조성사업 1,330,000 0 1,330,000

기 1,330,000 0 1,330,000

― 원자력수출실증단지조성 사전예비타당성조

사 용역 330,000 0 330,000

기 330,000 0 330,000
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